PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFFFD1738-28RS | FFFFD1738-28WHT-RS | FFFFD1738-28BLK-RS
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
3c
m
(1
 ³/
₁₆
“)
27.9" (708.6mm)28" (711.2mm)
66.8" (1696.7m
m
)
17.2" (436.8mm)
23.07" (585.9mm)
59.7" (1516.3m
m
)
62.5" (1587.5m
m
)
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFFFD1738-28RS | FFFFD1738-28WHT-RS | FFFFD1738-28BLK-RS
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
4”
2”
2”
2”
Counter Top Counter Top